平成 31年 1月 21日

関係各位

大阪府立大手前高等学校

校 長 松田 正也

（公印省略）

「高校生国際科学会議」の開催について（ご案内）

 厳寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、大手前高校では、平成 30 年度に文部科学省より SSH の 3 期目の指定を受け研究

開発に取り組んで参りました。その一環と致しまして、この度、下記の通り高校生国際科

学会議を開催する運びとなりました。ご多忙とは存じますが、関係の皆様にご参加いただ

き、本校での取り組みにつきまして、ご助言・ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成 31年 3月 26日（火） 12時 50分～15時 50分

２ 場 所  エル・おおさか（別紙１参照）

        大阪市中央区北浜東 3-14 電話 06-6942-0001

３ 内 容  「環境とエネルギー」に関する研究発表

４ 時 程  「高校生国際科学会議」

        12:20     受付開始

        12:50～15:50 ４カ国研究発表 等

・北京１０１中学（中華人民共和国）

                ・上海外国語大学附属外国語学校（中華人民共和国）

                ・チェラロンコン大学附属高校（タイ王国）

                ・バルコムグラマースクール（オーストラリア連邦）

・大阪府立大手前高等学校（日本）

５ 参加申し込み

       別紙２「申込書」に必要事項をご記入頂き、2月 15日（金）までに FAXに

       てお申し込み下さい。

【お問い合わせ先】

  大阪府立大手前高等学校

  教 頭     青竹 二郎

  首 席     文田 憲行

  電話 06-6941-0051

（別紙１）

エル・おおさか案合図

電車でお越しの方へ

京阪・Osaka Metro谷町線「天満橋駅」より西へ約 300m。

京阪・Osaka Metro堺筋線「北浜駅」より東へ約 500m。

Osaka Metro御堂筋線「淀屋橋駅」より東へ約 1,200m。

JR東西線「大阪天満宮駅」より南へ約 850m。

施設受付 エル・おおさか TEL 06(6942)0001 FAX 06(6942)1933

〒540-0031 大阪市中央区北浜東 3-14

（別紙２）

平成３０年度 大阪府立大手前高校 SSH事業

「高校生国際科学会議」申込書

       締め切り ２月１５日（金）

          学校名（所属名）

         送付者

         電話番号

参加者

ご職名 ご芳名

この用紙をＦＡＸ下さい。

大阪府立大手前高等学校 担当 文田憲行 宛

ＦＡＸ番号  ０６－６９４１－３１６３

電話番号   ０６－６９４１－００５１